
1 Unterrichtseinheit (UE) = 45 Minuten Preis pro Woche Preis pro Woche Preis pro Woche Preis pro Woche Preis pro Woche

Individuell

Intensiv  

(27 UE in der Gruppe / Woche)
Standardpaket 
(20 UE in der Gruppe / Woche)

Halbintensiv
(17 UE in der Gruppe / Woche)

Au-Pair, Student - Universitaet oder 
Konservatorium

1 bis 12 Wochen ab 13 Wochen UE

14 UE / Woche               160€ / Woche 140€ / Woche 15 €

8 UE  12 UE 16 UE 20 UE 24 UE 
360 € 540 € 720 € 900 € 1 080 € 

32 UE 40 UE 48 UE  56 UE 64 UE 72 UE 80 UE 
1 440 € 1 650 € 1 980 € 2 310 € 2 640 € 2 970 € 3 300 € 

1 Trimester 2 Trimester 3 Trimester Sitzung von 32 Lektionen

270 € 540 € 729 € 320 €

Gebühr für die Wohnungssuche 80 €
Abholservice Bahnhof 60 €
Abholservice Flughafen 120 €

Für weitere Informationen kontaktiere uns unter contact@inflexyon.com oder +33 4 78 39 77 02

Einzelunterricht                                                                                       
(in der Schule oder online)

Sie erhalten 10 % Rabatt auf Privatunterricht, wenn Sie ihn mit unseren Gruppenkursen kombinieren. Kontaktieren Sie uns für weitere Details!

Online-Kurs

ab 37 Wochen

"A la carte" 

KURSARTEN :

300 € 280 € 260 € 235 €

1 bis 6 Wochen 7 bis 12 Wochen

Abendkurs                                                
24 UE/Trimester

190 €

195 € 180 € 165 €

230 € 220 € 210 €

13 bis 24 Wochen 25 bis 36 WochenANMELDEGEBÜHR:   80€                                                                          
für alle Kursarten ausser Einzelunterricht, Abendkurs und Online-Kurs

200 €

215 €


